.. MARIO ..
.. PATRI · ET ..

Praeter auctores eos, qui titulo n. 4004 hunc praeposuerunt, Saraynam Ital. f. 69 et qui inde pendent Panvinus p. 223, Carotus f. II, Grut. 1012, 4, aliunde acceptam proponit Panvinus p. 236.

4003 Caprini rep. 1755, quando facta est ecclesia nova; extat in foro ad pedem scalarum, quibus adscenditur ad ecclesiam.

P · CALPVRNIVS
M · F
MERCATOR

Venturi ms. tribus exemplis.

1 CALPVRNIVS ex. 2 ex corr., CALPVRNIVS ex. 2 ante corr. et ex. 1, CARPVN ex. 3. — 2 P · F ex. 3.

4004 Brenzoni ad aedem S. Viti. — Coloniolae PANV. errore.

HERCVLI
D · CALLISTVS

Servavit Sarayna Ital. f. 69 (in editione deest); inde Panvinus p. 233 et Carotus f. II (ex hoc per Scultetum Grut. 1012, 4).

Traditur confusa cum n. 4004a.

4005 Brenzoni apud aedem S. Viti.

PLA · L ·
SEX · F · NIGE ·
L · AIMILIO · L ·

Panvinus p. 236.

2 in hiatus non adnotatur.

4006 prope Bellun agri Veronensis in stabulo pecudum humi ad laevam marmor ingens, sed detritum.

M · F
ALERIVS · C · F · MARIA ·
MVCIANVS · M · F · MAX ·
ERVILIVS · . . . FIRM ·
5 INICIV · IILE ·
I · . . . IRIID · . . . XD
NOP ·
VIAE ·
10 ECVN ·
HS CC ·
·
·

Ad exemplum Saraynae, quod fuit antea Iohannis Ponae, deinde Ludovici Realdi, f. 52 adscriptam reperit Venturi et posuit in mus. lap. comm. ms. ad n. 90.

4007 Malsesini SARAYNA. Deinde Veronae in museo philharmonico n. 96, ubi adhuc est; ablatam esse Parisios scribit PERSICO *descr.* 1, 259 errore.

MATRI DEVM ET ISIB
G · MENATIVS · G · FILIVS
FAB · SEVERVS · FANVM · REFE
CIT ET · PRONAVM DE · SVO · FE
5 CIT EX VO TO

Contuli. Habent Sarayna Lat. f. 52, Ital. f. 69 (inde Panvinus p. 222; Smetius 148, 6 et Grut. 27, 2 ex Sarayna); Maffei M. V. 82, 3 (inde Donat. 41, 10).

4 PROFANVM Panv.